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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg på 60.000 kr
fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har
modtaget information via email d.13. februar 2023 kl. 10.37
om tilbagekald af svampe Diamond black fungus bedst før
12.12.2023, netto vægt 50 g. I information fra sælger fremgår
der er påvist indhold af carbendazim og information om at
partiet tilbagekaldes. Virksomheden har stoppet salg af varen
straks d. 13. februar 2023 men har først d. 15. feb. 2023 om
morgenen tilbagekaldt varen fra kunderne efter de efter kl. 15
d. 14. feb 2023 blev orienteret fra Fødevarestyrelsen om at
varen var vurderet farlig. Virksomheden har dermed ikke straks
tilbagekaldt varen og har ikke straks underrettet
Fødevarestyrelsen om sagen. Varen er købt i EU og
virksomheden er 1. led i DK. Varen er solgt - 18 stk a 50 g til
den endelige forbruger, til 15 forskellige kunder, disse er
kontaktet via mail d. 15 feb 2023 morgen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: ud fra teksten i
mail fra leverandøren havde vi forstået at der var tale om en
ulovlig vare men ikke en farlig vare. Især vendingen: Withdraw
it from the shelves" og indledningen hvori der står der ikke er
hverken akut eller kronisk sundheds risiko gjorde at vi antog at
varen ikke var farlig. Vi syntes vi har reageret korrekt ud fra den
information vi fik, hvori der tydelig står at varen ikke er farlig.
Da vi efterfølgende får oplyst af Fødevarestyrelsen at partiet er
farligt reagere vi straks på det.

medtaget kopier af: eng. tilbagekaldsnotifikation, tysk
tilbagekalds notification, eng. returneringsseddel, tysk
kundeinformtion, tysk returnerings seddel, indkøbs faktura
samt mail korspondance - 3 sider.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler- del af
lagergulv.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedure for tilbagekaldelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 50 g black fungus et led tilbage og et
led frem samt restlager.
Ingen anmærkninger.


